MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL CE-CZ Nº 04, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO INTERNA

DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA

VISUAL 3D NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DA

PARAÍBA - CAMPUS CAJAZEIRAS.

A Coordenação de Extensão e Cultura do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna

público a LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente à seleção

de docentes para atuar, na condição de bolsistas, no Programa Visual 3D.

1. DA LISTA FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Número de inscrição Nome

01 Eva Maria Campos Pereira

Cajazeiras, 20 de setembro de 2022.

Alberto Grangeiro de Albuquerque Neto

Coordenador de Extensão e Cultura Substituto - IFPB Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alberto Grangeiro de Albuquerque NetoAlberto Grangeiro de Albuquerque Neto, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 20/09/2022 12:22:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

339285

92900d6c47

Rua José Antônio da Silva, 300, Jardim Oásis, CAJAZEIRAS / PB, CEP 58.900-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3532-4100

	Documento assinado eletronicamente por: